

SIA "Vinda" rēķinus turpmāk būs iespējams
apmaksāt platformā Bill.me

CĒSU PILSĒTAS SIA "VINDA" INFORMĒ:

Sākot ar 2020. martu, saņemt rēķinus un nodot skaitītāju rādījumus elektroniski būs iespējams tikai tiešsaistes norēķinu platformā Billme.

Visi neelektroniskie rēķinu saņemšanas un ūdens skaitītāju rādījumu nodošanas veidi paliek spēkā.

BILLME PRIEKŠROCĪBAS:

**Ikmēneša rēķinu saņemšana un pārskats
Ērta ūdens skaitītāju rādījumu nodošana
Jaunumu saņemšana un saziņa ar mums**

KATRAM LIETOTĀJAM:

**Mobilā lietotne Billme /Android un iOS/
Ātra rēķinu apmaksā izmantojot bankas karti*
Rēķinu un maksājumu arhīvs**

*Izmantojot Billme platformu rēķinu apmaksai, komisijas maksa tiek uzrādīta pirms maksājuma veikšanas.

Visi SIA "VINDA" klienti, kuri jau izmanto e-pastu ikmēneša rēķinu un skaitītāju rādījumu nosūtīšanai saņems registrācijas saiti, kas tiks nosūtīta uz e-pastu.

Klientiem, kuri šobrīd neizmanto e-pastu saziņai ar SIA "VINDA", uz e-pasta adresi klientiem@vinda.lv jānosūta šāda informācija – **vārds, uzvārds un īpašuma adrese.**

Billme

Vinda

Turpinot SIA "Vinda" pakalpojumu kvalitātes attīstību, uzņēmums uzsāk sadarbību ar tiešsaistes rēķinu apkalpošanas un saziņas platformu Bill.me. Sākot ar 2020.gada

martu, saņemt rēķinus un nodot skaitītāju rādījumus elektroniski būs iespējams tikai Bill.me rēķinu apkalpošanas platformā.

Visi ne-elektroniskie skaitītāju rādījumu nodošanas un rēķinu apmaksas veidi paliek spēkā nemainīgi.

Visi klienti, kuri jau izmanto savu e-pastu ikmēneša rēķinu saņemšanai un saziņai ar SIA "Vinda", saņems reģistrācijas saiti. Pēc vienkārša un saprotama reģistrācijas procesa uzreiz būs pieejamas visas Bill.me platformas iespējas, arī mobilajā lietotnē uz Android un iOS. Vairāk informācijas par Bill.me platformas priekšrocībām un pakalpojumiem Jūs varat atrast tīmekļa vietnē www.bill.me.

Klientus, kas pašreiz neizmanto e-pastu saziņai ar SIA "Vinda", bet vēlas izmantot Bill.me platformu, aicinām uz e-pasta adresi klientiem@vinda.lv iesūtīt šādu informāciju: vārds, uzvārds, īpašuma adrese.

Rūpējoties par Jūsu datu drošību, informējam, ka rēķinu apkalpošanas platforma Bill.me pilnībā atbilst Eiropas Savienības Vispārīgās datu aizsardzības regulai un visaugstākajiem maksājumu drošības standartiem.